Praça Universitária, s/n – Setor Universitário. 74.605-220 Goiânia – Goiás Fones: (0xx) 62 3209-6020

Home Page: www.direito.ufg.br e-mail: mestrado@direito.ufg.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE MESTRADO EM DIREITO

     PORTARIA DE 03 DE DEZEMBRO DE 2010

  O COORDENADOR DO PROGRAMA DE MESTRADO EM DIREITO DA

FACULDADE DE DIREITO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso das

atribuições que lhe confere o Regimento do Programa de Mestrado em Direito,

RESOLVE designar as seguintes bancas:

   Dia 6 de dezembro de 2010

Banca 1:

Dr. Cleuler Barbosa das Neves (UFG) e Drª. Valentina Jungmann Alla Cintra (UFG).

Banca 2:

Drª. Maria Cristina Vidotte Blanco Tarrega (UFG) e Dr. Dimas Pereira Duarte (PUC-GO)

Banca 3:

Dr. João da Cruz Gonçalves Neto (UFG) e Drª. Geisa Cunha Franco (PUC-GO)

Banca 4:

Dr. Luiz Carlos Falconi (UFG) e Dr. Saulo de Oliveira Pinto Coelho (UFG)

Banca 5:

Dr. Rabah Belaidi (UFG) e Dr. Fabrício Macedo Motta (UFG).

Banca 6:

Dr. Pedro Sérgio dos Santos (UFG) e Drª. Bartira Macedo de Miranda Santos (UFG).

   Dia 7 de dezembro de 2010-12-03

Banca:

Dr. Rabah Belaidi (UFG) e Dr. Saulo de Oliveira Pinto Coelho (UFG)

Os membros suplentes da banca são os professores:

Dr. Cleuler Barbosa das Neves (UFG), Drª. Valentina Jungmann Allá Cintra (UFG),

Praça Universitária, s/n – Setor Universitário. 74.605-220 Goiânia – Goiás Fones: (0xx) 62 3209-6020

Home Page: www.direito.ufg.br e-mail: mestrado@direito.ufg.br

Drª. Maria Cristina Vidotte Blanco Tarrega, Dr. Dimas Pereira Duarte (PUC-GO)

Dr. João da Cruz Gonçalves Neto (UFG), Drª. Geisa Cunha Franco (PUC-GO),

Dr. Luiz Carlos Falconi (UFG), Dr. Saulo de Oliveira Pinto Coelho (UFG),

Dr. Rabah Belaidi (UFG), Dr. Fabrício Macedo Motta (UFG), Dr Jean Marie Lambert

(PUC-GO), Dr. Nivaldo Dos Santos (UFG), Dr. Pedro Sérgio dos Santos (UFG) e Drª.

Bartira Macedo de Miranda Santos (UFG).

As bancas compõem parte do Processo de Seleção do Mestrado em Direito Agrário

(Edital n°003/2010) para a prova oral do projeto de pesquisa e serão realizadas na

Faculdade de Direito da Universidade Federal de Goiás, nos dias seis e sete de

dezembro de 2010 (06-12, 07/12 de 2010).

Os (as) candidatos (as) deverão apresentar um documento de identidade com foto.

  Professor Dr. Rabah Belaidi

            Coordenador em exercício do Programa de Mestrado em Direito da UFG

Praça Universitária, s/n – Setor Universitário. 74.605-220 Goiânia – Goiás Fones: (0xx) 62 3209-6020

Home Page: www.direito.ufg.br e-mail: mestrado@direito.ufg.br

CRONOGRAMA DO EXAME ORAL DO PROJETO DE
PESQUISA

Relação dos (as) candidatos (as) convocados(as)

Dia 6 de dezembro de 2010

Banca 1:

Dr. Cleuler Barbosa das Neves (UFG) e Drª. Valentina Jungmann Alla Cintra (UFG).

Horário: das 7:30 as 9:30

Candidatos (as):

Herika Tsuruda Araki

Keila Lemos de Oliveira

Avani Levi Guedes

Maria Gabriela Ferreira

Horário: a partir das 14:30

Candidatos (as):

Paula Ramos Nora de Santis

Mara Divina da Costa

Jardel Marques de Souza

Marisa Malfer de Morais

Rogério de Souza Carneiro

Lorena Moura Escher

Aflaton Castanheira Maluf

Auriluce Pereira Castilho
Benedito Evarista Cinta Júnior (sob reserva de reapresentação da declaração de bolsa)

Banca 2:

Drª. Maria Cristina Vidotte Blanco Tarrega e Dr. Dimas Pereira Duarte (PUC-GO)

Horário: das 9:30 as 12:30

Candidatos (as):

Praça Universitária, s/n – Setor Universitário. 74.605-220 Goiânia – Goiás Fones: (0xx) 62 3209-6020

Home Page: www.direito.ufg.br e-mail: mestrado@direito.ufg.br

Nereyda Rocha Martins

Josy de Almeida Perillo

Sheyla de Lima Pinheiro

Ana Beatriz Caser

Horário: a partir das 15:00

Candidatos (as):

Fritz Roberto de Oliveira

Lídia Borges Barbacena

Marina Santana de Lacerda

Renata Silva Oliveira

Edgar Borges Júnior

Banca 3:

Dr. João da Cruz Gonçalves Neto (UFG) e Drª. Geisa Cunha Franco (PUC-GO)

Horário: das 8:30 as 12:00

Candidatos (as):

Walter Vinícius Araújo da Costa

Antônio Rodrigo Cândido Freire

Juliana Magalhães Faria Fleury

Bruno César da Silva e Alvim

Sérgio Henrique Alves

Horário: a partir das 14:30

Candidatos (as):

Fernanda do Carmo Faria

Heitor de Carvalho Pagliaro

Pâmella Naves de oliveira

Maria Tereza Caetano Lima Chaves

Hamilcar Pereira Costa

Banca 4:

Dr. Luiz Carlos Falconi (UFG) e Dr. Saulo de Oliveira Pinto Coelho (UFG)

Horário: das 8:00 as 12:00

Candidatos (as):

Arlete Gomes do N. Vieira

Fábio Silva Cardoso

Fernando Gomes Rodrigues

Fernando Jose Ferro

Geyser Vaz

Horário: a partir das 13:30

Candidatos (as):

Praça Universitária, s/n – Setor Universitário. 74.605-220 Goiânia – Goiás Fones: (0xx) 62 3209-6020

Home Page: www.direito.ufg.br e-mail: mestrado@direito.ufg.br

Gustavo Luiz de Souza Carvalho Domingues

Lister de Freitas Albernaz

Luiz Carlos de Oliveira Cardoso (sob reserva de apresentação dos originais dos

documentos)

Nile William Fernandes Hamdy

Wilza Benício Soares Viscardi

Banca 5:

Dr. Rabah Belaidi (UFG) e Dr. Fabrício Macedo Motta (UFG).

Horário: a partir das 7:30

Candidatos (as):

Márcia Helena da Costa Gomide

Chlorys Barbieux da Rosa Sampaio

Vanessa Maria Coelho Guimarães

Ana Paula Lazarino Oliveira

José Fabrício Souza de Oliveira

Juliane Xavier dos Santos

Andrey Borges Pimentel Ribeiro

Mônica Flauzino Mendes

Roseval Rodrigues da Cunha Filho

João Augusto Machado de Castro

Cristiane Martins Cotrim

Antônia Maria da Silva

Banca 6:

Dr. Pedro Sérgio dos Santos (UFG) e Drª. Bartira Macedo de Miranda Santos (UFG).

Horário: a partir das 7:30

Candidatos (as):

Márcio Messias Cunha

Adriana Cândida Ferreira

Andre Luiz Duarte Pimentel

Cláudio Pedroso da Silva

Eduardo Nelson Rodrigo Arantes da Silva

Elzo Alves Teixeira

João Gabriel Amanso da Conceição

Janaína Cordeiro Campos Ribeiro de Freitas

Praça Universitária, s/n – Setor Universitário. 74.605-220 Goiânia – Goiás Fones: (0xx) 62 3209-6020

Home Page: www.direito.ufg.br e-mail: mestrado@direito.ufg.br

Dia 7 de dezembro de 2010

Banca:

Dr. Rabah Belaidi (UFG) e Dr. Saulo de Oliveira Pinto Coelho (UFG).

Horário: as partir das 8:00

Candidatos (as):

Luciano Francisco de Oliveira Novais

Francisca Soares de Lima Paulo

Aline Fernandes Mendes

Ramon de Souza Oliveira

Uisnaia Ferreira Coelho Belina

Juliano de Barros Araújo

Alessandra Segatti Rezende

Herbet de Vasconcelos

Ludmilla Evelin de Faria

Arlindo Fernandes Caixeta

Juliano Barreto Rodrigues

Rafael Bueno de Souza